89 Kúnos, Janua Linguae Ottomanicae: Oszmán-Török Nyelvkönyv, 21.
90 Ahmed Refik Altınay, Viyana Bozgunu’ndan Karlofça Antlaşması’na Kadar Osmanlı’nın Felaket Seneleri,

ed. Muammer Yılmaz (İzmir: Yitik Hazine Yayınları, 1913/2009), 53.
91 Köprülüzade Mehmed Fuad, “Hicret Matemleri,” Türk Yurdu 4, no. 14 (1 Mayıs 1913): 440.